Администрация муниципального образования город Новороссийск
Муниципальное автономное общеобразоваз ельное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 33
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 23 ноября 2021 года

С целью организации воспитательной работы с обучающимися и
родителями в МАОУ СОШ № 33 в области правового просвещения и
своевременного оказания помощи детям, формирования у обучающихся
устойчивой мотивации к здоровому образ} жизни в разных сферах
жизнедеятельности, профилактики курения и алкоголизма, привитию
навыков по выполнению правил дорожного движения и иных правил
безопасности приказываю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Егоровой И.А:

1.1 разработать Штабом воспитательной работы план проведения недели

здорового образа жизни в период с 29.11.2021 г по 04.12.2021 год

(приложение 1)

2. Социальному педагогу Чиверь Т.А.:

2.1 подготовить материалы к проведению недели здорового образа жизни

для видеотрансляций в школе;

2.2 разместить информацию о проведении мероприятий (раздаточный

материал, фотоматериалы мероприятий) на стендах и на сайте школы,

сделать рассылку родителям, обеспечить выполнение плана.

3. Социальному педагогу Песковой А.В:

3.1. организовать работу ученического самоуправления в рамках недели.

4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечит участие обучающихся в

запланированных мероприятиях.

5. Контроль за исполнением данного приказа ~

директора по воспитательной работе Е

Директор МАОУ СОШ № 33 Ф.В. Шилькрут
7

ожить на заместителя